העוברת שינויים מופלגים בכל הקשור למעמדן.

השיעור "צניעות בריש גלי" עוסק בסוגיית כיסוי ראש לנשים כמקרה מבחן לסוגיה הכוללת של
צניעות נשים במסורת היהודית. בחרנו לעסוק בסוגיה באמצעות השוואה בין פסק ההלכה הנועז
של הרב יוסף משאש בעניין כיסוי ראש לנשים בהקשר חברתי של מודרניזציה ו"התמערבות"
בקזבלנקה של ראשית המאה ה-20 )שנת תשי"ד - 1954(, לבין מאמר פמיניסטי עכשווי של
טובה הרטמן, המצביע על הצורך בגדרי צניעות שוויוניים לגברים ונשים. בשיעור זה אנו מציעים
כלי לשכלול הקריאה וההבנה של שו"ת - כלי של תרשים זרימה הבוחן את הפסיקה ההלכתית
כמהלך לוגי של פתרון בעיה, תוך הסתמכות על מקורות קודמים ופירושם, יישוב סתירות בין
ליישם את הכלי הזה )תרשים הזרימה( בעת קריאתם ומומלץ וכדומה.